
Id: DOJDM-VBCYR-PVKZY-JXNND-ERUHS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 116/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Dukli 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.), art.15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz.112 z późn.zm.) oraz art.68 §1 i art.682 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r.- Kodeks Pracy ( Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz.94 z późn.zm.) Burmistrz Gminy zarządza, co 
następuje; 

§ 1. Powołuje z dniem 1 października 2011 roku Panią Małgorzatę Walaszczyk- Faryj na stanowisko Dyrektora 
Ośrodka Kultury w Dukli. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Ośrodku Kultury w Dukli na czas nie 
określony. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz 

Marek Górak


